
X“
“.‘_“P

ZNALECKÝ POSUDEK č.

PŘÍLOH lí š .1+

01 ] 165/2024

Zjištění ceny, dle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku v platném znění a podle vyhlášky č.
441/2013 Sb., k provedení zákona o oceňování majetku v platném znění, vodovodních a kanalizačních
přípojek v obci Ostrava. katastrální území Hošťálkovice.

 

 

 

 
 

  
 

 

 

      
 

   El     

 

  

   .r   Á

V I

1

| __

_ F

31 _1 :

i _ :

. ___ “__

% c+— __

L/

\kfl

     
 _ / 

/  

 

!

natel: Statutární město Ostrava, městský obvod Hošťálkovice

Rynky 277, 725 28 Ostrava — Hošťálkovice

IČO: 00845451

Objednávka č.: ze dne 10.01.2024

Účel ocenění: Zjištění ceny vodovodních a ka

Posudek vypracoval:

Datum, ke kterému je provedeno ocenění: 05.02.2024

Posudek obsahuje celkem 26 stran. Objednatelí se předává ve 2 v

archivu znalce.

Ostrava, 08.02.2024

nalizačních přípojek

 

yhotoveních. Jeden výtisk je uložen v

 



 

 

   

.
__

>..,
%

„.,-
'—.-;h,\.m;\í

„v
:

..

 

 

Seznam příloh:

Příloha'č. ]) Geometrický plán č. 12713—49023 "na \fyme‘ze'nfrozsahu věcných břemen k

ča'štem pozemků, ze „dne 234052023

Příloha č; 2) Geometriagy‘pm č, 1320765120123'navymezénímzsnhu věcných březnem

částem “pozemků, ze dne 18.12.2023

’P’I‘fflohafig 3)»_Cieome'frícký plán 61.13 lige—6512023 na vyrn'ezcní řonahu věcných břemen ,k

čásítgm'pozemkůíze dne 14.12.2023 '

Přílohač. 43 Geometrický plán č; 13'} 8-,64/2923'1121 vymezení rozsahu věcných :břeme'hk

částem pozemků, rze dne 12.12.2023

'Příloha č. 5) 'Snínjck; katastrální mapy

Přílo1mč.»6) Úzerhní plán statutárního města Oshjavy

A.ZADÁNE

1. Účel posudku

Účelem tohoto znaleckého ppsudk'u je zjištění ceny zhotovených vodovodních a Icanalízačňích
přípojek v katastrálním území Hóšťálkovíce, za'účelem jejich převodu;

22.. anleeký' gimp;

ÚkolúúgnáleCkěho' pqsudku je.-zjištění ceny vodovodních & kanalizačních příquek v obci Ostrava,
katástpálh'ím území Hošťálkovice, kónk'rétně'jsou přípojlgylzhofoveuy k pozemkům "parc.č. 19.41/12
’194’5/1:26,.1.945/73, 1945174, 1945/75, 1945/76 31945177;

SQSíiě'ÍenÍ

zadavatel sdělí! znalci rozsah ochramíého pásma q Vymezení ' rozsahu věcných břemen, „další
'slaít'večnosttkterébyměly oVIimítvýsledék maleckého posudkuAsdělenynebyljg..

B. VÝČET PODKLADU

1. Prdhlfflku a zaměření ge'm'ovitosíí __

“Prohlídka nempyitýchvěcíbylaprovedcna dne 02322024, znalcem osébnč.

25.'?btiidádýipm»vyprámáaí'poáudku

a »Geomshickýprán č; 1278—472923 ze due, 23.05.2023 (Příloha č. 1 )

» Geomqtrický pláncč. 132G65/2923 že dne 18.12.2023 (Přílblja a. 2)-

» Ggomemcky plán č. 1319-6512023 “zddner'I4.12.2023‘CPfiloha č. 3)

ex ,Ge'bmeiricky, pláň “č, 13:18-64/2023 ze dne 12.12.2023 (Příloha č. 4)

& snímeklšatastrální'mapy'(Příloliač. 5)

» Úzcmti'í'plán statutárního města Ostravy (Příloha č.6)

a Výsledkymísmího šetřeníša-ínfpnnacé sdělené objednatelem.

o Zákcjn č. 151/1997 Sb., p Oceňování majetzm, výhláška es.— 45—132013535.

= Metodika-„'Miníster'swa financí ČR a odborná literamm

 

 



:v'J—xlwvavuwvv—v, „„ ,;

 

 

QNÁLEZ

Í. Identifikační údálo—

Okros: C263 06 osum- město

»,Qb'ec: „554821 Ostrava

'Išatastrálni"ňzomí:;» „64 6075 Hošťálkovice

2. Vlastnické: právo

statutární město Ostrava, městský obvod Hoši, alkovioo, Rynky 277 725 28 Osnova

'3. Celkový popis nemovitých věcí

Oceňované mm‘ofité véci,vodovod111' a_ kanalizační přípojky byly vybudovány v. lokalitě; která' Je-

pi‘xpravovana k nově zástavbě rodinnými dómy. Tato lokalita se nachází. .v městském obvodu.

Hošťalkovwe, katastrálním území Hošťálkovice v blízkosti u ulíco Fotřkovšokéj. Celkem je

předmětem ocenění 7 vodovodních přípojek a 7 kanali'záčních přípojek VOdovodní přípojky jsm:

zhotoveny z polyetylénu— HDPE 100 RC, D32x3 0.Kaua1izační přípojky jsou zhotoveny z potrubí

Wavin Acnro' PP Dl 60.

— Vodovodní přípojka „A“ & l_tahali'mčni'připOjka „A“ vedou k požemltu pam. Ě. 1945/16

- Vodovodní přípojka „B“ a kanalizační pnpoyka „B**vodou k" pozemku parc 6.1945/73

»Vodóvodní pnpoyka ”C“. a kanalizační přípoika „G“ Vedou k pozemku patu. č 1945174,

— Vodovodní pripojim „D“ & kanalizační přípojka „D“ vedou k pozemku parc. č 1945/75, ,

— Vodovodní přípojka „E)-“ a kanalizační přípojka =;13“ vedou k pozemku parc.č. 1945/76,

.- Vodovodní přípojka „F“ a kanalizační přípojka „F“ vedóu k pozemku pare 6.19.45/77,

-- Vodovodní přípojka„l“ a kanalizační přípojka „J“ vedou k pozemku port:. 6 1941/1

Pozemky' Jsou situovány výchódně dd cenfi‘élni části městského obvodu,— u ulice Potřkovioká Přístup

na pozemky Jr: z“ místní komunikace. Dopravní spojení s centrem města i dalšími městskými olivoczly'je

Zajišťování) MED. ÍZaSÍávkgje, vzdálena con 200 až 400 m od nemovitých věci.

Dla Územního“ pláni: městaostmvyfjson pozemky z'ař'azeny— ve funkčníin využiti 1110311:- bydlení v

rodinných domech; _(Příloha č. 6)

Výkaz výměr:

— vodovodní přípojka A délka (]; 88 111

-— vočovodní přípojka B délka 1‘21 m

-»vodevodo[přlpojka C— delka 1,19:m

>- 'Voqucidnf‘ přípojka D. délka 1,20 m

.— vodovodmprípoykatE délka 1,33 m

— voáovodní pfi'pt‘ijkaiF délka O ,99 m

— vodovodní přípojka J délka ',6 12 m

- kanalizační přípojka A- _d'élka 49, _64 m

- Imuniimční přípojka Bv délka 333 111

~ kanahmmpi‘ipqlka C délka 3 51 m

- Itanahzačm přípojkoD- délka a 75 m

— kanalizační. přípojka E- délka 3 61 1n

— kanalizační přioójka F- délka 3 20 m

- kanalizační přípojka J délka 6.47 m

 



 

  
 

4. Použitámetódika oceněni

Obyyldá cena je.-dlíc' zak 151/1997 Sb:; Definování: jako'gemý která'by byla “dosažena pří prodejích
Stejného, popřípadšobdpbného

majetku v-obvykíém obchodním“ Sif/ku V růžemsku ke dni ocenění.Přitom se; zvažují všechny Olgořností', ,ktené mají vliv-ím cenu, avšak á'o její výše-.aepnepmmítají vlivy
.;mindřádnýfch,okoihoštítrhqj,'

o‘sobnfcfi poměrů-prodával cilia nebo IcupmúÍcíhó-ani'vl'ív Zvlášmídbliby;
Mimoňdnými ’olgg'lnos‘uni trhu se" rozumějí například. stew tísně prodávajícím nebo “kupujícího,
důšhadkypřírqdních či jiných _kaiamit.

O'sobnímí gioměiy-š'e rozumějí zejména vztahymajetkové, rodinné nebo jiné osobní vmahyffmezj".
pradávajíoím _a lmpujlcím.»Zvlášmí'bblíbouswozumí

zvláštní hodnota přikládána majetku vypiývájící-
Uz oSbb'm'hp’ v'ztaihuvlg němu. Obvyklá deny vyjadřuje hodnotu majetku nebo služby &'unčífseporevnúmřiíáednaných cen.

'
'Výševvpgpganá „obvyklá cenajc' tedy cena, za-jakOU'by mohla'být označená nemovitáafčc v'daném' češe, _aimfšíqě iíróčíším “či koupena.

ijš'těnňunaje určena dle „zák. č; “1'51/1'997-Sb., avyhrášky—č. .441f2013 Sb. K provedení zákonap
oceňování;

Pita ‘uffieni- can}: budepoužiíataig „metoda:

l..Zjíštětíí ceny die platného ogel‘iovacfhovp‘fedpisu.

’5. Dbsafis‘pomxdlm

“I . Zjištění 'ce‘ny dle platného oce'ňóvacího předpisu

 

 



D. POSUDEK

3" Zjištění 'ceny dle—platného ovčňovacíhn předpisu“

g. '18 Yenkoxinjififiiféyy =

I;  
'! .1:16.?voddvpfinmfitggj1111—»

potrubí plastové 385,7Kč/m4

Ks :“ 1520

„Kapa/i“ =. 3,344

'Jednotkpýáqcíaa Vodpygdní'přípojky 385 'x. 1120 x 33344 = I' 544,93  1.1.vvgdbvaaniipflpojgma «11311111 0,188 fn x 1 544,193,~ = 1 359,54
1,2. vodqwahípřqmjkw 111111111121 .m x 1' 54493,- a 1 869,37
13. vadaš/„ dátipííja -—d,éika 13129 m1 544,93, —-— 1 838,41
1.4. vougýodnmřfp maka-mom :; 1 544,93; = 1853,92
1.5. yqaóýqan'rbžíňquE _ 116% 1,33 m x 1 544,93,— = 2054,76
1,6. 11011111011111; přípojka F. - dčll<a_0,_99 m x 1. 5514,93,: 1 529,48

1.7. vodovodnírpřípoikaszrsdénca .6112, m. x1 mega-#445427?

 
   

 

2. ‘Kfinfiliifiéfiipi‘fgdiky:

.2:.‘1..4;2:1:3621‘1‘21152ipfipofimupombipiastové
1; 5551-1411/11:

sKs. _ * >= 1,20

1;; 2.024»: = 3,297.,

Jednzotkoyáqenakanašizačn'í
přípojky 1555x1,20.x.3,297 =6152,20

2.1. kamiizaani.pfipcjka Az-délka 49,54 m 296 152,211 = 305 395,21
22. 'khngilizaéfif.pfiffiojkaj’Bw— 11511111323 m 2.6152520: 20 486,83
2.3-.,.'kana111;sanf.:'pfipojka-.13 » délkasm m x 6 152120: 21 594,22;
24. kgngli'začúípřípojíml) udéikaSJS t_n xr_6 152,20 = 23 070135
2.5„Šcana1iza'ční přípojka “F. -dé_1k'a 3,6! m 356 152320* 212259;“;
2.6. Imaalizačn'í ýřípojkalv - délka 3,20 m" x 6'v152,20'=-1'9".67,04
2.7. lcanaIi'začnfpřípojkaJ' - délka 6,47 m s; 5.. 152,20 =39 804,33:

 



 

 
 

E. Odůvodnění

 

 

 

 

 

 

 

   

popis;
Zjištěná cena„zaokrouhleno dle" § ‘50

L1. vodqvodnipi‘fpdjka A
l 360,-

2.1„„lcgnializačuipfjpojkaA
365—4on

: 511.2; vonvgdáíĚpř'íppjkaB
* I 870,-

72.2„ kanglizganj-‘pfipojma
'20 490,-

f11,3v.vizagiav‘o,}1h&' příqukac
*1 340,-

‘2.3;:zgahgéfiiafinijprtpojkac
21590,-

1AŠ;odcýóán'ífpřfpojka D
maso,..

2.4. zcáčjájlíza'čáfpřfýogka„D
23 cm

* 1:5; yoabyombřqumE
2 05.0,.-

' 2.5. fqnájuzačnffpřípcgka E
22 2-1 o,-

1.5Lv6§1§¢o¢im přípójka F
1, sim-':

2.6. Itaqáíizačhi'přípojka..F
1.9 690,3..

1.7; "vai! o_tijr__íí:15řípbjka»3
9 45 0,.

32.7.kaňáíi'zs—črií-přípojkaJ
39 800,—   

Ob'ýyklá vccmáxngmohla být_s_t_qaoyena, protože předmět ocenění není pi’cdmétem pfevodi-kdywizes
'zjiéfiffidgifiQtupfiawdu z veřejně dostupných zdrojů.

„Byla přóvedenakmmoia pošiupu :; nebyly zjištěny žádné "nedostatky,



   

F.. Závěr

Úkolemmaleckého. posudku bylo zjištění, ceny“:hotoyenýqh Vodovodních ap’OZemkfim pawl, 1941/1, 1945/16; 194573, 1945/74, 19457111945/76 a
.kátastťálním územíjzicšfálkoyíce.

Gula přípqíekíbýíaStanovcnavé—výši:

 

' marek: “min*-4371 Vodovodní Přípona—„A“

SIMY—' '.ÍBdčhtišíčt'řistášeúeqútj-komn IČCSkýclí

  fozem'evk ',m'č'č', 1941/1 kanalizační přípojlm „A“
sió'vyš 'wlagaptĚZIisícčlýřisla knňm če'ských

neumel; gama—; 1945 116; vodovodní přípojka „B“
Sloan./Jedenlisfcawmsclscdmduaát

korunffiqskych

pg" zemek g“ arc.č'. 1945/16 kanalizačnřpřípojka
„B“

slovy; dvacgttisíc'čtyříšíadcvndešňt
korun českých

ggzemeknarc.č;1945f73_
vpdmani přípojka „_c'c

stavy: jcdcn'tísfcns'msqťčiýříuc;
kagan českých

asmmélčpgrač. 1945.33 kanalizační přípojka „C“
šlo'wyzvšivgccgipgibňtlsíuóčtsdtdóůnčcsáťkorunčeských

gazgmekgarcš. 1945/74 vodovodní přípojka „D“ “
Slow: jcdtmtistcosmscypgdesfit

korun čt.-“ských

 

' zamek ' arcgčv.„1945z74 (kanalizační připójka „D“
Í'slmty: dýacquťigig'Íccscdnldcsútkdřun'čcských

gmmek parc.č. 1945/75 vodovodní 35136ij „E“
slový: důáúslccpgdesátvkomn českých

Hemmer-(gang. 19.45/75 kájsialimčnípříquša„Ef*
slovy: tdvacqtdvntisiccdvčstčiícsqt

quun, čoských

pozlamck pamě. 1945376 ".votieimdní přípojka „F“
slovy: jgdcntřšíepšísottňccí„kahan.čcxkých'

 

“ malé arma I 4576, Imalíízační přípojkaď“
slovy::_devatenámisícšeswqemdesm-korun

českých

  Umma: ' : ' 3.15;, 1945/77 vodqyodní pHpojka „J“
slovy: jedentísfčošmáctpadcs'ůt

korun českých

  zamek ante; 1945/71 “issuafizaéni připojím/„JF
slovy: ' třice'ídevéftísícosmsutvvkorunvčeských

13605153

1 870,-Kč

20 490,—Kč

1 Slim.—“Kč

21 5905uKč

'! SSID—Kč

23 070,—Kč

2 050,-Kč

„210,-Kč-

1 530,-Kč

19 696,-Kč

9 450,495

Výše uvedené bony jsou uvedeny bez DPH.!jůanfě z, pfidmiéfhodnoty);

 

lgaualjzaéifich přípojek k

1945/717'7v obci-Ostrava,

:‘¢-.4.~',:'-._«:<

 

"a:
“rem-“m

  

      
 



  

V Osujavě 8. února 2024

 

 



|:

ffifl/fi’“! /
 

  

 

 

 

    

   

 

     
 

 

 

  

  

 

 

  

  

            

_ „ 'vwmzboswmmmo A NOVÉHO“ smwúomúmmsmu NewMus-r:“
' Dušavadnlstav _ v v _

Navýstav : 'maul vyma‘m namely ' bmuparamku v oman-J T wmm'pmwly umpmumu WWI!!! 1m... Mmfiamwvficnm
ramia. mana

parum
' ' ' „___ . . .. - ”Win! ní:" („ Gluma: Vřmcraxlira imam!

pave. mien}
zwsom-yuant pal-mash”)

zmbwum .Způm'vyw'dH! vim? ' ‘ ' " . _____ __________ dW

_ :
„ , . -

mun mmmm.
- * .,

hn Ř I?"
. " E m1

. .. . . nvmmnaelí antena!
M m Í

1945/15
1945/15 '

' 1945115
8891945/15

218015.

1945/15. 8891945116
4345116

1945116 . 55‘ ]  

  

   

Dpřáuněný: die listiny

Dmh věcného břemene: dla listiny

Wkazůdajů o' bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k pamei'ám nouéhb stavu     

 

  
  

   

 

    

    

   

   

     

    

    

   

   

    

     

  

 

  

       

 

  

    

   

    

  

    

    

   

  

     

       

 

    

 

  

ČÍSÍD
' — L'- -

.
úd Výměra BPEJ

() v mew BPEJ

. mum MW BKPEJ W. .. * na dílu mnam. WWW K; ý gra dIiur'.

Vnmflwl “b'/Byng: _ hu -" ' parcely numwíloull 'widenoá BP      

 

m7 parcel):
440

        ] U4

í941/6

1941/7

  

 

   

     

 

') abruhnušopůmou zfquu, p!g_s_t_.__m;1ky, gum.

GEflMETR‘ECKY mm
_ pm

--mzdčleizf pmnfixfi

mezní rozsahu" včcpých hh:mm ): aism „

sigh. _(óbvody wzsairu věcných břeine'n mubřlizovány)

Cwmrlrírkýplin umim: uprlmtn ': I

 

 

 

 
 

 

. .
umoflhduéo

Fn h ' . ‘2542/2011 mcmmexýdcaunm W rc 2542/2011' pmmlw

;. ' .. —\.

„nm 2352023
Nilu sg)/2023 . nag: 6.5.2023,

cm 192023uganmmhmmwwpwwmmmmpmm

Tana ; „ mamutím ' ' pum-. " „gm '_' '

_

vdqhmmmixausmhmoůw
" " _. .

Vyiíóiovucl

l-alutffilnmhdaéuhlu‘utbhvdnlmpniut

(mm   
 

   

oplinu; 1278-40023
v

._ : 'Qs'tiušmmčsfu

oraus 0 e25 ýkfaj,

 

 

Oslmva‘
KP OSHaVa /

= „ _ . . map-1223'sa znas—307 _ŘLW'- $““—“WFC
202305530 (J7;58:43»+02'DQ‘»hpovj‘llsu Opava 0—9/42 Dynamo-9014

' » „ ,. ..

 
Wm by.:

mím.- v múnušpnmhšfh tawny/(h WI: hrmšc. '
uéLnyomeMwnm

jap-“mtm

ž;     
 

    



 

 

2915765

 

v—„ss—

 

535m—
0

.
”/95;-

 
 

 

-
N.v~.;~g.-7;;»-.V-;

„mlýnu-a'.
“'“-»-

Aw
4"-

    

 

?LP
'“

OPO!

 

34

6.64

"El-5

12.59

WEI
490:

niz?

baa

an

235 21.54

22 55

„2142

.-
4535.9ng

Ě

35
3:79

a

(š:—az)

7032

a

;
091,

,
„.

,
'
35j“

.

 

\
(séru

'
všíňěfišřiýím'uig

ggg
.

'
Galej

“>“—

    

m
547—4“

.9
_

59/10390',_„.-a-:"
36.90

v-H-aa't—„s-v—un-v'-
'

'

“1945/15

Deťai/ A>—

 

_
(
[:sz

m'a-
03?!

flE1—1

» g 235 55,0

nei-5

“99192

232

' N

g
In

"22.7.43

„Wm
'zpiš

,
552.1.

4
‘f‘

 

 
 

_ „2,3

98V!
£23:

.g

m

i:

“FZ,
sýra:

325 2255 '

Š
%kž'w

841's

1945/14 «1

_
"55"ng

“W5;

6
(sm

pá
(99:17

?
.

I.“

“'
vam-'

cz
(9

74)
75:95.

Detail D:

 
  

m5) ':

194521?

“1945/34

194533

("996‘
 

vh-NAr-v-qv—x-
„„

v
„_

..,
1
«Mum

„„x-
....,

„.
.«..

„
.

1/9176:

 
 
 

“__-___)

1945/35

Kladl/istý



 

  
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

  

 

  
 

 

 

"=
1945/17

(\
\

4..
\

‘1'

Š
&&

“2
E\

a/gae

B
<

m
\

\U\
š

;
š

\\\\
a

-%
m

'3
3’

m
cn

Š
%

Š

a"
au':Vm

0

20.5.
“*“

Ě
(

004"

'.
P.

le
9

©“
a

9/55,

\
u

'$?
“*

,
.

423_90-
._

g
05

c"
“=

v
\

5490
........

._
o

„9
-.

a,
91“

\
„

“
'

“
\

gg
a

a

m
Detail

B—
3

"
3

-
'

(
'o

692.
„

7"“
.(pg‘A

'
(47.61)

<
f

2,27)
g

I
9.75

$
(I;

b.-
»

\(ě.š,fý

,-
-

-
-z—

\
„g,

1480
,9:

“>

2.73)
_h—

(40.13)
(
:

:,
T

(20.32)
raga

Q.’
yew

9
e

s

""
155

v.
C.,

-
6-0

1941/2
0

547-112
159

a?
3
Q

392‘
(

)
B

51':
G

17.97
545-205

*
7.:
M

.
25.08

\
-p2

329'
_

.-
_

.
999

€.
159

>
750

8.
.

14.44
E
M

2057
s

355.5;
3'01

an
„
_39

se
H-

(a
24

($.
.

ga
11.45

Ř
~3th

-
__

IB

_/——
m

_
u

““““
4700-

Q

v
"1

N
S

">
"I

*.
°

v

a
‘8‘.

a
Š

93

m

?
%

53

.09
?":

22.13
ŽŠ

2057
Ž

15.03
4.00

č
3

47.4!

š
v

š
03

to
ELI

50
m

0.14
..

q
o,

&
Ě

v:

E!
a

n)
V

'—

1945/42
-—

92
“3$

"
c

1425
53

20.54
a

15.88
400

g

‘P
u.:

„

$
93

;
E

a

3’
"s

w
"

't)a
II

«
d

1935/3
I

§\
$a

l
LQ
.N—w

|
 



19/6715 '

1945

“Jm-;;
_;,_

(A
-

 

 

 

  
>—

I

E.

f; ,.

š ŠJ“-

,
;

]:

 

 

_ Damn..- . . ' ' '
T.= ' » Deřqll F; *

(9575:
)

* 9.19.3595?   

   

   

    

\ nás; „ (0:99)

%

*a
u

'\ Š <2

 

x_n“—
.—

v...“

.
„s_n—NW?

vy
www.—)

 

1945/15 7945/15

  

Ím)
"
Žim)

\geq).
(sm)

—
,.

m

a .. ) a O

::;

::
_

lŠ'-.-
:

My

I'“ ?

 

'Šgosg) _ iš;

~27 » “s “až.
Lu, "N wr,     
 

g/sm

, 55 420 1

Detail G:

,
:?

Off!

Num 190°" 1945/15

Eř'gš

7345/14

%
'\

QQ

u:

5:75  
 



 

 

      

   

     

  

  

   
  

  

    
  

   

    
   

 
 

 

 

 

 

 

 

  

    

 

       

 

wm boswAnNíHo A NOVÉHO 3mm úDAJUKATASTRu
NEMOVITOSTÍDosavadnř'stav

' Nový stav ' , ,

„ aznqgam Výmena para-Jy hmmm _bíznaébnl man: may WhmmMI'Tw
slavby. 1 291.5

, , 15mm: „mm gmíunmahn
: ,

pomku

- . ,. __
Maw-.444.”

096:1» 011mm;- Wu 015151151 ~v1msrapuu
oznam!

páiielsrmn
. _ 2905051010511 “maslem

_ mnwiMILíi'Zuůmowwríl
výměr ' ,. “WV—r...—

vrnslmuvi
unu

"“ _Š "'"“
_ 1:1 m:

13131191111623?
.h; ! mz

1945/15

1045/15: .1159
19457161

1815116
85'-

» 1945773

1945173 55
1545174

1945/74 . 85
"% "1945175

1945/75 8.5
"1945176

1945/76 as,
1945177

19457757. 85
,? 2150/5

215015 5110:

0517517115111: ate listiny

Druh vacnenobfemena:alavusuny

50111501,kuch rS-JrsKl
__Sázngm'saw'ámúIS-WSKJ

_ Sundries my 251115 1111 KN v
' adnlce grp zaplé-do mOxbow ' Y ' x K00 Em'Eoznertka

a budu Y >< kud tv. Foamm 1110115011115 1154513751
kp. 1511151511:qu 15450751

 

    

    

  

  

       

   

     

  
  

   

  

      

p_rn

., vymazani mmhů věcných'přemch [: čáslcm
'pozcmku

545-2115 217515150 105515155 5*
11 47515770‘1100925752

a547—77 fiFfiififi-flfliflafiififi
3

1?! 47513752.‘105%25162
3

557—111 ».4751543713935357—
a

13 4751mm 1059255112 3742-23 475,172.51 105510353 ,5
14 475171741000301155'51275-3; 43517257109520532

s
137 47555.25 1099301132 3;Éra-& 475172201059sz

5
15 47515515 105950232 5.1275711 47517105 109524753 a
17 47517155 10532102115 3EBM? 475170.45 109935509 «3
151 47515950109934.17031275-11 475159.42 109920304 a
19 475154.15 1099344545 51275-15 475155.75 105520527 a
20 217515407 MBHS 5127545 (475150.33 109550735 21
21 47015502 105534510 :11275-17 425157.52 105932495 3
22 475155371119555757

a12711415, 475150.25 109935730 5
423 47515279 100035733 31275-20 47515555105537335

a
24. mm;-7255109335323?1225-24 47515355 10992155712
25‘ 475159.14 10901-15505 a1275-25, 47515253, 105545355 5, obruba 25 47515561 109345549 51275194 47517255 105921035 3
27 4751511411 1005143229 0

  

.SEDME‘I‘RICKYPLAN mm

 

na; 13.12.2023

_ll

 

Vylmšbvl'tcl:

Čislo plánu:

 

..

abc: 0511390

(at, ůmnl: Hěát'álkovícc

811130153113: _qum _

 

„id:—ni !; „\f wem x

cs: Ostrava-mesto

 

:rfifigmtm 'pmmgnmJyMLN;

  

         

  

   

 

'lnn’nit

IKP» Ostrava?

 

KU _órb' MoravsKPS

     

    

 

   

    

  

  

1025115! kraj.

PGP—Š434Í2023-807

20251222 07:10:52 +0100

9254327201 !

mm 23372023

1278-155 472117152 109924135 a
55 17515153 1095433159 3127114215 470102.74 109043230 9
1251 47515553 109943445 331275217 47515351109543250

'a
30 475179.75 1099200553130571; 47517051103551173

'a
31 475171.51 105320525 5.fam-3 47515a741z1095275mva
32 vanga—109925759

51305-5. 47515551 magma „3
33 47515545~10552555515

1395-7 47515515 109935554 a
34 4751355453333?13055- 47516355-1135345951

a
as ~0515572'105930042

21315-53 475120.551095257215
as ~4751572a'109550035

3'13155 475171.70 103525471 :1
:17 “vama-„1139513173315

:;131945 475175170105925475
a

:10 47515551 409930242 a'1 4751573310992í1ma8
:15, 475155.13310355445753

2 47517325113592.1935
3.

4.0‘ 475151111. 1095144513.3 47511236221059.21545
_3-

41 47515555109531.4554
a'4 47517555105922.2513

42’ 47615075 105195455715.5 41515115193922???
8

43.4 47555515 103538250 5
'5 .47511555‘1059a15770a

44 475154.341105535741
a:? 47517451 1099213115133

45 475154.27‘10593504255 475173.51 100020040 a
40- 47515509 1052135551 5s; 475100.04 1509201203 3
‘47 47515256 109540434 3

:.
m 47517303995207.02

a
’48 47515345 109945437 5

   

    

  
Dne:

  

 

\'óukuáammá

    

 

  
  

  

3.1.2024

 
   

  

éludli

xm¥gmw4we~s§ _ 254272011

  

„cm: 112024

  

  

  

      
    

  

  

 

  

   



 

   

    

   

 

  

    

 

 

 

 
 

 

 

 

   
 

 

 

 

           

72243

1545/35

„\

&',

2' a:

wem—a
mm

1345/15

{mass

- 1275-194

1278-9

MW?

1945/54
A

Ě
Detail Ac

Ur

\
' . ?3945/51 GW _

194'3/74'5“
'-1276—1t

Ě
1545/56

)( mam-5 ptz/45x73za?
fam—m “5353

"*“ng
B

Dafa/'! B."

, .

Š'.
a.

i‘ či

1305-3

„ Ě
_ __ _ Í 7945/53
1545/49

+_ . _ _

«tam-M

. __
Š

&547-77Říši-É? +\ “2

za
».

.

„fám—“a
D

:: 19453743—

Ueto/70:-

1—51273'15

*fgdšffgg—f—w
m

1935/?
Ě

ůse,
194.350

7% žá
.

;] Š'

__—'__"—“'—7—'—\—..___________—__

.155“ ">"

' u-ž 4305-5

1945/34

,

»

m

)

mm maf: (+4.—

“ WW EAS/25

.l/EI'EIF-

11/954

 



 

 
 

 
 

 

 

 

     

 

 

 

   
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
      

 

 

(tv/144 I  

1935/7 W5/36'*;=
“fy-5m

„—-—"——*———'*'-—' Š 1945/50 B N hr TSW—994

1545/45 <-~~. Š - . §“~ É „šála-1?-

A

CL
_—

1955/5
“r94 73» —> “( &5 *“ 1943/54? „Š fa

\

v.
"'i'" "(f

mm:: s- Ě [] WW?

„ v De!L 17 D'
4545/4 a ,'

i?

1-1275—13
š

.1945/{3
3°57

0.

1935110

a .
Ě. 154.5?sz

k
"= Ž 1 % «When

š ... u. 945133

4945/3 É

‘ 5217-11'

%
""K ?? 41194517v
—" a;; 5—

. Detail E:
]

“\

7545/56

1345/57

a.

&* “131159

_z'ťl

__ 1945/3!
k“ ..

_! 1945/59 f‘ %

imma

3345.65.

4—978—24

. mii-217

|: „Ž—wa—aw

„ 33“ J: _. .

Detail F: / “ “1945437

1915/71

1945/70

?

%
1945/12

Éš
. i, A

15'3ng
/ 1228-21521

(4 (Sui-208

] A- ‘th.

!=  

 



      

(7:50)

1945/74

Hm/

' eos—3

Nabi

«no.3»

.
.

*?me

.
máš

.

_

M.
,

.
haha

.mn—„Ca

„2.23
A

     

_ sata-$a. . _ \

(247') . “\, „(muž) 33

ma) '34. (ŠM) :35 (wait.

.
.

,
.

..
.,

.
aaa..

nama

„t;
„„—

It,.fu...

w
the.

„m.

 
Šma—

If!

.
.

.

Šak“

.

/

saam

Detail 5

155/5?

mama.

1273-141»

 

Qh\hvbw

1345/7?!

  

$,

«m

,.

B
.W.

E

.

„m
m

w
„m

e
.

,.
a

Ema
/

.

«Mammy

/
aun—„hm...

„&&

.
..

.

„Eška

_—

„Mňam—wa
«N

Nm
&&

,
.

_
.
:

nrmmn

«

i
na).

.
!".;L..„...wa

.I.
wa:

.

,
,

RG

„
,

„
m
3%

__

„.
.,

»
.

_
V.

„,a
2

„i

.

(,
.

.
„

,
f

l.-

mem.
(,

 

   
     .

..a..
irc

.r.1„.3l.
IF,

„fi/h,?
.
:

r....
wlmFMv

.,
)

\\..
t...,ž

:

38

 

Ěmš.

mam ***—_.

'fsas/qs

1945/54

1945/51 “___

 

B.

_. DetqířB:

 



   

5/5812,

 

33793-14,»

 

fam—%s __)

fags):

*G— 541-7.?

swim:

([95!)

3945/74 ,

'35 (LSD)
"f'VÍ' "n“

 

(002')

Paw-5w}

mi:
.r.

$

iii/£75!

(am)

 

 

 
£0515 ,

    

„05 for?- D:.

„1945/80

1915/53

f94šlď4

&'$/GbE!

 

39/575

 
  mama

 

mn.—>

Éiaáiš

(‘5‘ ...
T.

|...

é;-

mms a4,

09-51)

 

f(z'd'áu

fads/i4

 

Mára.

(.car?)-

 
?945f25

"EDS,-7“
  1945/25 

 



Detail .

345/59

V

!

»sz

mém
'

'
'

ý/dazá

 

1279-20 „»

(sm)

127324 _;

. (we)

91/5576?

í-x
;:

N

03.

» I'"

31395:

(oraz)
(0752)

<— 547-111

19:52:15

23

was/75

1305-9

may;

 
 

 

194353

1945/70

wm;
0W

I

A

952
320913—

'
A

g
Hl

!
„

was:.

[
'
\

35/951

93
„„

!flalž),..„_.9š

Detail F

 

.

.

F .

!".4

1275 (0.79)

,. -217

1348) “Š“

5m?
„x(—?

3900

'5/09‘3
-,

.

1278-24 —>

(m:)
(tak)

   
(pás:)

\
WW

(rm)
.

_
'sL/grsa

ayes:-
.

(08.23)-

1335-29 .

/ez&zfs

' - 343.7“, Jar..

„am-25

Katia—“ma'

1945/77

19435432

EMMY

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

    

WKAz'uosAVADNIHo A NOVÉHO STAVU mmm KÁTASTRU Memovmasfi
„ Dosavadní stav ' ' ' Nový stav
:— ‘ ' ' , *, Dluh _ _' oiííaeanl- vymey‘apngpoly Dm’hpuzemku mmm, ans, anunánísegmgvtdmmmímvzlahůwww * 90W"

wm m: mmázlzpoapnúu mangu; wnm-umu 051mm ,
musim ' thinuyxuiill Famlasipm . _ _ . thohvguhll Zpflsnm Wan. ."Ý'ÚĚ' . . “ “ "IL v, viastnlcfvi

( dílu

194111 _ :
1341/1 = 115"1194112

1941125 aaa1.945114; '
1945114 859.194551 *

4 1945/51 885194552
. 1945/52 ses19215153 :
1945163 889194554-

1945154 11119#945156 Y
A 1945/56 889 .1945/53

19451511 Jans194559
v v

1945/61 1339.4945/62
=

1945/62 .889.19.15154 ' v
1945161. - .559.1945/88 '
21945166. 815911955165

;
19:35:58 8891945170

v v 19215170. 889‘zaso/z
, . - 2.18012- BBQ2131113

' 2180/3 8892180/4—
.

2130/4 8’39
2130/5 Í

 * 2180/5 889                  
Oprávněnqulejistíny

Druh vécného'ůremiehardíe
listiny

Genn'mrlgký

. PT"

- wrncicuí'mzsúílůfyčmýdfbfwmeo krčáslem

_ . _ _ _mmm ' "&;—'n; ' 254mm 1 ' mm.—m: 2542121111

VDQ?‘ 14.12.2023 emu: 4226/2923 vne; „20122023 emu-. 3312023 '

D v

. féuhhlil'

:
9m __

: om gsm P’ 333%an., ». 5.11112ch (Homélkovmg
20233220 {1815614410100

. 'Mapqv’y‘fislf Opava '

\. ‘ :cmánřtmťwtůnýlš' ' _ > " „gar..—„mm

“lág- hin!Mhnpmfm'MMJ-nnů'v—gmůr—Fw
. 



 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

   

  

 

  
  

 

   

 

 

 
   

'QV-V v kaši.“
335/8 '$ 7 '

ism/52

g E

W4“- ‘3 Detail E:

1945/4

945/43

&'

1945/3 za

Q .

a iam—„55:5

mmm-;—

1945/55

“ G

mms,—» Detail G:

42734939

7945/63

1945/59 H

Detail LH: f. ' * '

'em—34.3

» - * 154519
1945171

» mys/ža maleb

1945212

.. MaŠ/?S

wda/2; 

 

    

  

   
DeťdÍ/ J:

 

Na
%.

g/mí

R
85915

gama“

9:15:75;

 35,

4545/34

 

 

:.

'
HFS

mala.

‘_\ ;

gum-;

'$
TJS-Ela

 

f3.“

 a _ „ sa.—jeza

)*.

„MRF
JŠ;

 
 

mars;

YS‘dSJSS ..

194551

 

  “=“—< 194W

  

(”Siva

M— _

1945/1

    
15395 * '

E1510:

  
 



Detail J.

    

    
  

De foi! ' i:;

<— 1278-63

<=— sam-sm

 
1941/1

 

rei—m)

 

dam—253% ta.

Š'

&

a

a

::
N.

15.

19:

s

š
"I (

1273-152 5345-205,

, : . ,;
 

          



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

   

, WKA! DGSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU Nsmovwosfi
Dosavadnista'v ' "

Nový Stav
Omaha-1r qupgruly Qwh'm'zemh: 041345911! «991nm pb:-cm omnpuuuku “Typsta'vhy __,Zgna " Polbvnůnlse umwbmwprlmlmvzwhďNews" * WWW,“

' . . Won! mfwcehadzpozamku mmm Vinlmďilu 01mm ,
porqasrem

196155115qu par:.clshm
Zpbsubvwa'u Způsubvyužtq mm Tflbbm'fi" vinslr/Iclvl

flaw _ _ ,

1941111
‘ '

1941311 . 115
1941/2 _

1941/2. aeg
1941/9 . '

1941/9. : 35,9
19.45/14 ' ’ .

1945/14 88‘9-
1945/15 _

, 1945/15 . £39
1945151

1945/51 ‘ 8139“
1945152

1945152 889
4345153 »

1945/53 fees
1945/54 „ _“ „ ' 1945/54 889
1945/56,

_ 19215156 88.9“1945/55 v
1945/58 5139

1945/61; z ' _ 4945/64 „5139 _
1945/62 ' Í

“1945/62 839
1945/64 '

1945354 'r _sjaa ;1945/66 _ "
19451513: ' 339

1945/1513

191151‘68' > 839'
1945/76

v _ _ 1945/70 aus
2180/2

2139/2 sag
2180/3

_ 2189/3 859
2140/4

. ' 2150/4 859
2180/5

. "2189/5 aaa                 
Oprávněnýr;dle._lislínv _

_;if.Bryn véqnehpzfifemenezdlalistirfifi

 

 

 

  

  

 

   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

. * “ * * . * . r Qnmnňlkýxpubuyěiílúhdniůbrtmrýmlměmďhduxýgg<
stun kmi'HIfi‘r‘ednE/a m '

G I f . , L ' '

' EOWTRICKÝ
P ÁN MW pllímtnll-pm

«vyinezemmmhnwcngrh bfgmmkčúsťcm cn kaly - , , e :11 am _Hamm némymgfugmsm 2542/2011 memu.c1;$.‘fni"$“&‘ "“ " ' , 2542/2011

one: 12.12.2023 cm- 225/2023 mw. za 12 2023 fi.—we: 219/2023
Neldiwumlaplmoslladmidu’pdm’m

magnum
Tuna * ' ‘ " prům.. ' ‘ " ' ', š “ '

,

. vďoíummrm kmwmadu ‘ ' ''Vyhotcvítcl'í
Knhufrilni úřad louhlniis' stalk/1M". rand.

k : . ’tm ‘- 'e. 1‘

0' Í“ 0? va "1 W pro Moravskósle'ZSký kraj,
01"“ 95'3“” KP Ostrava _
Kal. (námi: I—Iošťálkuvřcc

PGP—3137112023807

Mapový 1151; “Opava 0- 9/42 2023. 12.13 08:56:41 +01'00'
Dáxgůadřum "mum. mm“! lab pomluvu: mann

“mama an" igma“ {muffin human-Idling“ vlnami:

Mnébjlyoupgq' predqmnymzpdmhtm; >

kambium;     
 



 

 

46/956;

 

"1945/4“ _

1945/4

 
 

"9? .
jasno.

csv/gps;

E

Detail Ef ff; "

"5245/52 1945/14

 

 

  
_ 4945343
 

99/335:—

 

 

mm:

“nM/54 |: „"'f'u

De'fbí/ F:

 

amis.:

   
93325;

7275-1601

"ein-su

"ÉTBŠEB'I _) “?>

39455? 6

Detail SG:

1278-239

 

1945/59 '

1545/5:

19315041 š,- -

1945/58

H

De ťa í/ H:

1273.242

23'

 

 

fakta/71. few/>5

 

945/12 -  

  
5945173.

1540/2

 

 1273-83

   

Hem-181.

“4278-50

09 to il !:

545-205

278—162

13787223

  

  

  

EMS/75

sum}

f

<- 12mm

1945/34

 

* » 127wa

5
F5

J . 11345123

  

;xš(
.,

„\
..

..
.

51/595;-

4945;sz

 

52mm
5/0512

*

'<—- Hm. 
1945/77

ď—a “1278-35

453513?

1945432-

  

zl./5m

    

   

 

1279-274» ‘- '

1275-271 __

*  &
In

D

G

a

g “* 1941/7

cn

“%
..[

ems;
scam  

<=>.

1‘9 X 
  

 
  



Def-all J:

'smm 5014901015010),

5011750113051“ 211113.111: KNY ..

Seznam swam 1305111

ŠGUMLHN pm 151150 na KN. Y‘

 

   

  
 
   

   

   

  

  

  

  

1: 004111
): 1161111520111 D. beEIu xj Km: k7. Pozn.11.111119191191119 15450751

1m. 11050100110515150751
545-205 47015725'1110045271013

31 .475155541030423555„547-711 47017545 1001720155312
32477517177 110042353 a547-112 47515051 1510931170151

“313 42517150'10904'z1aa
3,1270-13 47517225—100022057 a „34 „475152155 100944414 ‘91279-9 479171.7‘0'109999120-

3 :15, 479152.54, 11011411514511270—11 475171011 100924713 3 as *47517145005344575
a1275-12 475170.49 10992ng _3 97* 475153951000455005

1270-14 '47015042'105325304
& 20 47515107110505754

34275-15 47515975409921.1977
,a 139 470151741 09,93 a'1275-15. 4755530 109930799 3 40. 47515903100047007

11-.1275—17 47515752100002435 4:1. 41 47517753—105202211'3.30
1275-10 4751552111005357003

42 475135125'1051122510
.34

JR;
12711411— 47515555 1009137511110

431; 4750.5„100522310
,a.-

„131
1276324 «17515355109943.713

44 47002. 100022310 _:1-.ei
1278-25 475150113 105045255 a. 411nm. 45. 47517200 m5224?0„-s__v 1-;
1270-00 475150514 103044211 a 45 47505351033224? 9

'39.
1278153 475167.30 103043154 a 47 47517315 10990241023* , =
1270—90 471115071 103330555 a 49 davas—105023420

3
'

1278-54 470171111 400955005 _3 „ 40 .47517509.109925005 31279-95 47017150 1051531550113 014005. '50 47517470—109525530 &1275198 47511000. 1539935931 3 '51 17617439 305925597 31279~1074701717af10m1521a
(a 52 47017035 10mm 31270-110 475172341 100930030 a ~53 475170115 109025771. ;112704112 47517430 1090213511153

54 475174.90 105925735931073-113 470175.39 100927737 5 11111014 „55 4751747110005700
3.12702115-47517305100525775

3 56 471117050 403920006—3,12701125 475009311030324505
5 47517557 10002025341121275—1311 47517540100321755' a" 50— 47517510 1011192112720

1275—1511 17576461101192.1705 71. .59 47593-64..1099§§a50-312795157. 4751745109025007
a: 50 475150110'105020225—3;

1275—1011 4751730531002375751'3
„131 4,75155373100520427. 312751159 47017054 109911327243
sa „1701715—1119920155 231270—1511; 47515055 109930559 3 5:1 475175.10. 109929471 13“1275—1111 747015705 108913555 3 64 47517659110002_114.113-.3-1270-1152 47515052 105545347 a 50 475,173.40 105193121111312707220 “417517550 100023343 a 55 47517271317993.1259.

a;WIS—2305412517374, 1059321155 3 57 47517400.n1qgga_1253.„3_
1270-2735 47517150 100030700 a se 47515045110305133213.
1270-2311 470159.911-m40795‘ a 99 147515007 1099;119:111912705242 47510991109943.1910 a 70 47017101109991.1152

—1270-291 4751771021109821010 3 71 415122105110951455
12707252 475177.33 10992243199.

72.- 47017351 110553145127012100 4751753511033257500
7.3 415179.17. 105.193.12.547:1270-2114 47917099111997.7703

a. .74__ 47517101— 1051034000 ;1;1771111255 47517553105020005 a .75 47017057—10003425 a;1275-256 475173-33, 10802113051! 3 "75" -425_$&SE-=111833„„ 11:3.,1279e257 «17917929109937.1911
:1 77 47510504 1090944393,1270250 175173.111 100035052— 9 711 31751700921099.3459

3 _-1270-2611 475172157; 3119931111111 __5 "19.517517124 109934459 31270—3511 47917090109939.1109 3“ so 47517309109934.53 :11270.2- 4791701441099451102 a 51 4701730500027050 a1275—27-14755552 1111397105717 .3 02 475171513105037001'31270-27527017003100045545
a 53 47917024109997095 31370-2741 175456.50 1119;145:1913

84: 4751155110: 109537035 a:“1278-27511176.15i39':50951179111
a 55- 475155.73. 139937235 -3127 —293g47&16&£122109946859‘3.

405 47517015 109507255 a1 475175053009232553
11.7— 47.517148 18993226073'2 47917171 1193222003
50 47.5.17; ‘ 9532207133- 475171197 1011912241193
BE.- '47.f1159-.99. 593935815"4 475179.51 100922425 a 90, 4751165130'1000300513..

5 475170257100525022
3 91 47510050 99399513,5 47517035109325370—3

0.2 4751547510003 4 '7 147517023 1011342575051
99 475194.199. 19940.11 _a 475170.13 1099201121 5 94 47515045'10054000

a;5 470177.95 1099702173 91 95 4751501351110340054-3.
10 475199.11 10993225 9 911 „47515592 100540057'011 475150135 100523424 9 07 47515017109342151 _012 47517790109929.1917 a 90 47515030100042550 01:1 475171304 109031275 a 99 -475107£7.»103912;99.914 ..17510704100531530

9 1:00 475.16.33151‘1113343155
3,10 4751137,?3 109931429 3 1111 47.516331110994235 3:1.15’ 47517599 109931471119

1102 .475Wm-—_1_00045050.'—0_„17 47517405 100934277 a 103 47515051 „10304235 a15 47015557100034233 a 104 47510900109911235 910 475155551030544303
.105 4751703410034410 _ 0;an 47517499099344.7921
.105 47515505100044457

0—21 475171310 100037074 a. 1107 17519709=s.1099444;4a~a‘
“23 470155451 1099370351, s 105 47515313 105941417323 47515552 1051311711313.

“109 475153113 118544015 324 475174131 110037275 a 110 475111701 105044540 a.25 475172.119 109030070 3 111 478180771m44c157'9
;25„ 47515452 1099398133 3 112 47517027-100944550 3

/

27 475154743 109540032 3 113 47515575 10994157979'21: 475172.517 109940059 3 11'4 47515349 105045755 a20 47517179711199.121539
115 475151110 100945054 a30 47919996'109949199. a 115 ..,47515555'100545015 a



a.

m

a

URI

z?

„m.,vv

„„

*— n..-u,

 

a???
{if}?

 



Šc64201blb50dc3u833c4ajpg
(JPEG obrázek, “23 X 794 bodů)- Měřítko https://mapy.ostrava.cz/arcgisserver/rest/direcmric:

ÚP statutárního města Ostravy
   

 

   

 



..

\_————\
““I—.—

“..—v

..

ZNALECKÝ POSUDEK č. 011164/2024

Cena obvyklá určena dle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku v platném znění a podle vyhlášky

č. 441/2013 Sb., k provedení zákona o oceňování majetku v platném znění, nemovitých věcí v obci

Ostrava, katastrální území Hošťálkovice, pozemku parc.č. 1941/3, 2180/8, 1941/11, 2179/4, 1941/6,

1941/8, 2179/2, 2180/6,1941/10, 2179/1,1941/2.

 

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Hošťálkovice

Rynky 277, 725 28 Ostrava — Hošťálkovice

IČO: 00845451

Objednávka č.: ze dne 10.01.2024

Účel ocenění: Zjištění ceny obvyklé nemovitých věcí   
Posudek vypracoval:

Datum, ke kterému je provedeno ocenění: 05.02.2024

Posudek obsahuje celkem 27 stran. Objednateli se předává ve 2 vyhotoveních. Jeden výtisk je uložen v

archivu znalce.

Ostrava, 06.02.2024



Seznam příloh:

Příloha č.

Příloha č.

Příloha č.

Příloha č.

Příloha č.

Příloha č.

Příloha č.

Příloha č.

Příloha č.

Příloha č.

Příloha č.

Příloha č.

Příloha č.

Příloha č.

Příloha č.

Příloha č.

1.1) Výpis z KN obec Ostrava, k.ú. Hošťálkovice, LV 85, parc.č. 1941/3

1.2) Výpis z KN obec Ostrava, k.ú. Hošťálkovice, LV 85, parc.č. 2180/8

1.3) Výpis z KN obec Ostrava, k.ú. Hošťálkovice, LV 85, parc.č. 1941/11

1.4) Výpis z KN obec Ostrava, k.ú. Hošťálkovice, LV 85, parc.č. 2179/4

1.5) Výpis z KN obec Ostrava, k.ú. Hošťálkovice, LV 85, parc.č. 1941/6

1.6) Výpis z KN obec Ostrava, k.ú. Hošťálkovice, LV 85, parc.č. 1941/8

1.7) Výpis z KN obec Ostrava, k.ú. Hošťálkovice, LV 85, parc.č. 2179/2

1.8) Výpis z KN obec Ostrava, k.ú. Hošťálkovice, LV 85, parc.č. 2180/6

1.9) Výpis z KN obec Ostrava, k.ú. Hošťálkovice, LV 85, parc.č. 1941/ 10

1.10) Výpis z KN obec Ostrava, k.ú. Hošťálkovice, LV 923, parc.č. 2081/1

1.11) Výpis z KN obec Ostrava, k.ú. Hošťálkovice, LV 889, parc.č. 1941/2

2) Geometrický plán č. 1278—4/2023 na rozdělení pozemků, ze dne 23.05.2023

3) Snímek katastrální mapy

4.1) Cenová mapa č. 24

4.2) Mapa územního plánu města Ostravy

5) Porovnání realizovaných prodejů

 



 

 

A. ZADÁNÍ

1. Účel posudku

Účelem tohoto znaleckého posudku je zjištění ceny obvyklé pozemků v katastrálním území

Hošťálkovice, za účelem jejich převodu či směny.

2. Znalecký úkol

Úkolem znaleckého posudku je určení ceny obvyklé pozemků v obci Ostrava, katastrálním území

Hošťálkovice, konkrétně pozemku parc.č. 1941/3, 2180/8, 1941/11, 2179/4, 1941/6, 1941/8, 2179/2,

2180/6, 1941/ 10, 1941/2 a pozemku panč. 2179/1, který vznikne oddělením z pozemku parc.č. 2180/1,

na základě dosud nezapsaného geometrického plánu č. 1278-4/2023 ze dne 23.05.2023.

3. Sdělení

Zadavatel nesdělil znalci žádné skutečnosti, které by měly ovlivnit výsledek znaleckého posudku.

B. VÝČET PODKLADU

l. Prohlídka a zaměření nemovitostí

Prohlídka nemovitých věcí byla provedena dne 02.02.2024, znalcem osobně.

2. Podklady pro vypracování posudku

. Výpisy z katastru nemovitostí, LV 85, k.ú. Hošťálkovice, pro pozemky parc.č. 1941/3, 2180/8,

1941/11, 2179/4,1941/6,1941/8, 2179/2, 2180/6 a 1941/10 (Příloha č. 1.1 až 1.9)

0 Výpis z katastru nemovitostí, LV 923, k.ú. Hošťálkovice, pro pozemek parc.č. 2180/1 (Příloha

č. 1.10)

0 Výpis z katastru nemovitostí, LV 889,k.ú. Hošťálkovice, pro pozemek parc.č. 1941/2 (Příloha

1.11)

. Geometrický plán pro rozdělení pozemku, č. 1278-4/2023 ze dne 23.05.2023 (Příloha č. 2)

. Ortofotomapa, snímek katastrální mapy (Příloha č.3)

0 Výsledky místního šetření a infomace sdělené objednatelem

0 (LV, přehled realizovaných prodejů) (Příloha č. 5)

. (územní plán města, cenová mapa) (Příloha č. 4.1 a 4.2)

0 Zákon č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku, Vyhláška č. 441/2013 Sb.

. Metodika Ministerstva financí ČR a odborná literatura

 
 



 

 

C. NÁLEZ

]. Identifikační údaje

Okres: C20806 Ostrava - město

Obec: 554821 Ostrava

Katastrální území: 646075 Hošťálkovice

2. Vlastnické právo

LV 85

LV 889

  
LV 923 Moravskoslezský kraj, Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková

organizace, Úprkova 795/1, Přívoz, 702 00 Ostrava

Omezení vlastnického práva:

Zástavní práva: podle předložených výpisů z katastru nemovitostí (viz příloha 1.1 až 1.11)

nejsou k oceňovaným nemovitým věcem zřízena zástavní práva.

Věcná břemena: podle předložených výpisů z katastru nemovitostí (viz příloha 1.1 až 1.11)

jsou k oceňovaným nemovitým věcem zřízena věcná břemena - služebnosti.

3. Celkový popis nemovitých věcí

Oceňované nemovité věci, pozemky, leží v městském obvodu Hošťálkovice, katastrálním území

Hošťálkovice. Pozemky se nacházejí u komunikace, ulice Petřkovická, v okolí se nachází rezidenční

zástavba. Oceňované pozemky se nacházejí okolo příjezdové komunikace k plánované budoucí zástavbě

a na pozemcích se nachází zpevněné plochy nebo zeleň v sousedství těchto zpevněných ploch.

Předmětem ocenění je soubor pozemků v okolí napojení nové účelové komunikace na ulici

Petřkovickou.

parc.č. 1941/3 orná půda 212 m2

parc.č. 2180/8 ostatní plocha, ostatní komunikace 130 m2

parc.č. 1941/1 1 orná půda 10 rn2

parc.č. 2179/4 ostatní plocha, ostatni komunikace 19 m2

parc.č. 1941/6 orná půda 46 m2

parc.č. 1941/8 orná půda 17 m2

parc.č. 2179/2 ostatní plocha, ostatní komunikace 32 m2

parc.č. 2180/6 ostatní plocha, ostatní komunikace 7 m2

parc.č. 1941/10 orná půda 14 m2

parc.č. 2179/1 ostatní plocha, ostatni komunikace 32 m2

parc.č. 1941/2 orná půda 105 m2

Pozemky jsou situovány východně od centrální části městského obvodu, u ulice Petřkovická. Přístup na

pozemky je z místní komunikace. Pozemky lze napojit na inženýrské sítě. Dopravní spojení s centrem

města i dalšími městskými obvody je zajišťováno MHD. Zastávkaje vzdálena cca 200 m od nemovitých

věcí

Dle Územního plánu města Ostravy jsou pozemky zařazeny ve funkčním využití ploch: bydlení v

rodimiých domech. (Příloha č. 4.2)

  
],  



 

(„

Dokumentace a skutečnost

Při místním šetření bylo provedeno porovnání stavu uvedeného v katastru nemovitostí se skutečností.

Označení všech oceňovaných pozemků v evidenci katastru nemovitostí odpovídá skutečnosti.

4. Použitá metodika ocenění

Obvyklá cena je dle zák. 151/1997 Sb. Defmována jako cena, která by byla dosažena při prodejích

stejného, popřípadě obdobného majetku v obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění.

Přitom se zvažují všechny okolnosti, které mají vliv na cenu, avšak do její výše se nepromítají vlivy

mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani vliv zvláštní obliby.

Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně prodávajícího nebo kupujícího, důsledky

přírodních čijiných kalamit.

Osobními poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné osobní vztahy mezi

prodávajícím a kupujícím. Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládaná majetku vyplývající

z osobního vztahu k němu. Obvyklá ceny vyjadřuje hodnotu majetku nebo služby a určí se porovnáním

sjednaných cen.

Výše popsaná obvyklá cena je tedy cena, za jakou by mohla být označená nemovitá věc v daném čase a

místě prodána či koupena.

Zjištěná cena je určena dle zák. č. 151/1997 Sb., a vyhlášky č. 441/2013 Sb. K provedení zákona o

oceňování.

Pro určení obvyklé ceny budou použity tyto metody:

]. Určení obvyklé ceny — porovnáním jednotkových cen realizovaných prodejů. Takto

stanovená cena je cena konečná.

2. Zjištění ceny dle platného oceňovacího předpisu.

5. Obsah posudku

]. Určení ceny obvyklé

2. Zjištění ceny dle platného oceňovacího předpisu



 

9x———-————

 

D. POSUDEK

1. Určení obvyklé ceny

Obvyklá cena bude určena dle § la vyhlášky č. 441/2013 Sb., ve znění pozdějších změn a doplňků.

lndexová porovnávací metoda pro určení obvyklé cenv pozemku:

Tato metoda spočívá v porovnání skutečně sjednaných cen několika pozemků s pozemky oceňovanými.

Pro porovnání byly zvoleny vhodné pozemky se známou tržní cenou, u kterých byla učenajednotková

cena. Byly vytipovány pozemky, jejichž aktuální využití a využití budoucí možné, dle Územního plánu,

je shodné s pozemky oceňovanými.

Pro porovnání byly využity tyto realizované převody:

V-16381/2023—807, V—1502/2023—807, V—3397/2023-807, V—9124/2023—807, V—19405/2022-807, V-

2330/2023-807

Stanovení jednotkové ceny:

Pro všechny oceňované pozemky byla stanovena stejná jednotková cena. Pozemky jsou rozděleny za

účelem jejich majetkového narovnání po dokončené stavbě komunikace.

Jednotková cena — Příloha č. 5: 1 752,57 Kč/m2 zaokrouhleno: 1 750,- Kč/m2

Určení obvyklé ceny:

pozemek parc.č. 1941/3 o výměře 212 m2 x 1 750 = 371 000,-Kč

pozemek parc.č. 2180/8 o výměře 130 m2 x 1 750 = 227 500,-Kč

pozemek parc.č. 1941/11 o výměře 10 mzx ] 750 = 17 500,-Kč

pozemek parc.č. 2179/4 o výměře 19 m2 x 1 750 = 33 250,-Kč

pozemek parc.č. 1941/6 o výměře 46 m2 x 1 750 = 80 500,—Kč

pozemek parc.č. 1941/8 o výměře 17 m2 x 1 750 = 29 750,—Kč

pozemek parc.č. 2179/2 o výměře 32 m2 x 1 750 = 56 000,-Kč

pozemek parc.č. 2180/6 o výměře 7 mzx 1 750 = 12 250,-Kč

pozemek parc.č. 1941/10 o výměře 14 mzx 1 750 = 24 500,-Kč

pozemek parc.č. 1941/2 o výměře 105 mzx 1 750 = 183 750,—Kč

2. Zjištění ceny dle platného oceňovacího předpisu

§ 2 Stavebm’ pozemek oceněný v cenové mapě stavebních pozemků

Jednotková cena dle CM (Příloha č. 4.1) 1 I90,— Kč/m2

pozemek parc.č. 1941/3 o výměře 212 m2 x l 190 = 252 280,—Kč

pozemek parc.č. 2180/8 o výměře 130 m2 x 1 190 = 154 700,—Kč

pozemek parc.č. 1941/11 o výměře 10 mzx 1 190 = 11 900,—Kč

pozemek parc.č. 2179/4 o výměře 19 m2 x 1 190 = 22 610,-Kč

pozemek parc.č. 1941/6 o výměře 46 m2 x 1 190 = 54 740,-Kč

pozemek parc.č. 1941/8 o výměře 17 m2 x 1 190 = 20 230,-Kč



pozemek pami, 2179/2 o výměře 32111294 1 190 = 38 080,-Kč

pozemek parc.č. 2180/6 o výměře 7 m2 xi I, 190 = 8 330,—Kč.

pozemek parc.č. 1941/10 o výměře 14 mzx 1' 190: 16 650,—Ké

pozemek parc.č. 1941/2 o výměře 105 mzx 1 190 = 124 950,-Kč

§ 4, odst. 3 _pozemkyíkomunikací

ZCU = ZC x I

ZC (tabulka č. 1, příloha č. 2) = 3 023,„ Ké/nr2

ZCU = ZCx I = 3 023x 0,2162 652,97

1 = P; „1+ng = 0,3 x (1-0,3+0,05-0,03+0,00) = 0, 216

pozemek parc.č. 2179/1 o výměře 32 m2 x 652,97 = 20 895,04K'č-

E. Odůvodnění

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

popis
Obvyklá cena Zjištěná cena,..z'a'okrouhleno dle

§ 5.0

pozemek parse; 194113 371 000,- 25-2 280,-

pozemek parc.č. 21 80/13 227 500,~ 154 700,—

pozemek parc.č. 1941/11 17 500,- 1] 900,-

pozemekpárcš. 2179/4 33 250,— 2—2 610,-

pb'zemek'parcč. 1941/6 80 500,- 54 740,-

pozemek parc.č. 1941/8 29 750,— "20 230,-

pozemek parc.č. 2179/2 56 000,—
38 080,-

pozemek parc.č. 2180/6 12 250,-
8 330,-

= pozemek puma- 19411110 24 500,- 16 660,-

pozemek parc.č. 2179/1 xxx 20 900,-

pozemekparcš. 1941/2 183 750,— 124 950,-

 
     
Zjíštěná cena byla stanovena pouze pro porovnání. Obvyklá cena je v tomto přlpadě'_st_an0vena.na

základě výsledků metódy cenového porovnání, na základě provedené analýzy ana základě. skutečně
sjednaných cen prodaných nemovitých věcí — pozemků obdobných typů, srovnatelných „s lOkalítou
'oceňOVánéhopozemku atato metoda nejlépe vystihuje současný stav na“ trhu s nemovitými věcmi.

ByIa provedena kontrola postupu a nebyly zjištěny žádné nedostatky.

  



 

————F

 

F. Závěr

Úkolem znaleckého posudku bylo určení ceny obvyklé nemovitých věcí, pozemků parc.č. 1941/3,
2180/8, 1941/11, 2179/4, 1941/6, 1941/8, 2179/2, 2180/6, 1941/10, 2179/] a 1941/2 v obci Ostrava,
katastrálním území Hošťálkovice.

Cena obvyklá pozemků byla stanovena ve výši:

pozemek parc.č. 1941/3 371 000,-Kč

slow: třistasedmdesátjedentisíc korun českých

pozemek parc.č. 2180/8 227 500,-Kč

slovy: dvěstědvacetsedmtisícpětset korun českých

pozemek parc.č. 1941/11 17 500,-Kč

slovy: sedmnácttisícpětset korun českých

pozemek parc.č. 2179/4 33 250,-Kč

slovy: třicettřitísícedvěstěpadesát korun českých

pozemek parc.č. 1941/6 80 500,-Kč

slovy: osmdesáttisícpětsel korun českých

pozemek parc.č. 1941/8 29 750,-Kč

slovy: dvacetdevčttísícsedmsetpadcsát korun českých

pozemek parc.č. 2179/2 56 000,—Kč

slovy: padesátšesttisíc korun českých

pozemek parc.č. 2180/6 12 250,-Kč

slovy: dvanácttisícdvěstčpadesát korun českých

pozemek parc.č. 1941/10 24 500,-Kč

slovy: dvacetčtyřitisícepětset korun českých

pozemek parc.č. 2179/1 20 900,-Kč

slovy: dvacettisícdevětsel korun českých

' pozemek parc.č. mm 183 750,-Kč

slovy: jednostoosmdesártřitisícesedmsetpadesát
korun českých

Za předpokladu, že nedojde od data vypracování znaleckého posudku k žádným významným změnám,

vztahujícím se koceňovaným nemovitostem, makroekonomickému vývoji vČR, případně vývoji

daného segmentu trhu, lze považovat výsledné hodnoty v tomto posudku za udržitelné po dobu 12

měsíců od dat zpracování tohoto znaleckého posudku.



 

 

Znalecký posudek pro určení ceny obvyklé nemovitých věcí, pozemku parc.č. 1941/3, 2180/8, 1941/11,

2179/4, 1941/6, l94l/8, 2179/2, 2180/6, 1941/10, 2179/1 a 1941/2 v obci Ostrava, katastrálním území

Hošťálkovice, byl zpracován samostatně, níže uvedeným znalcem.

Konzultant nebyl k vypracování tohoto znaleckého posudku přibrán.

Smluvní odměna byla sjednána před započetím úkonu.

ZNALECKÁ DOLOŽKA

Znalecký posudek jsem podala jako znalec zapsaný v seznamu znalců vedeném Ministerstvem

spravedlnosti pro obor ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitostí. Znalecký posudek je zapsán v

elektronické evidenci znaleckých posudků pod pořadovým číslem 011164/2024.

Znalečné a náhradu nákladů účtuji podle přiložené likvidace na základě dokladu číslo 2024046.

V Ostravě 6. února 2024

  



 

 

Parcelní číslo:

Obec:

Katastrální území:

Čislo LV:

Výměra [m2]:

Typ parcely:

Mapový list:

Určení výměry:

Druh pozemku:

brmace o pozemku 1 Nahlížení do katastru nemovitostí

1941/3

Ostrava [554821]

_Hoš álkovice [646075]

85

212

Parcela katastru nemovitostí

DKW

Ze souřadnic v S-JTSK

orná půda

Způsob ochrany nemovitosti

Název

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

BPEJ Výměra

@1440 212

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní s

klrll |<BÍ9$UElllll l laCO‘ iSÍ 031 uJB

https ://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=N
AH L~. ..

 

 

 
  

 
  

 

právu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální u ad pro {vioravgkosla}5:5"

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 03.02.2024 14:00.

© 2004 — 2024 MW .' 71 ll I“ ', ';; a mt *= „'fllii

Verze 6.4.0 b2 [WWW6] |

03.02.2024 15:05

„_l  



 

Parcelní číslo:

Obec:

Katastrální území:

Číslo LV:

Výměra [m2]:

Typ parcely:

Mapový list:

Určení výměry:

Způsob využití:

Druh pozemku:

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo

brmace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

2180/8

()strava [554821]

Hoš álkovice [646075]

85

130

Parcela katastru nemovitostí

DKM

Ze souřadnic v S—JTSK

ostatní komunikace

ostatní plocha

Zpusob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcnéfbřemeno cesty

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádnéjiné zápisy.

r’ Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR

kraj, Katastiálni pracovist , Ostrava

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 03.02.2024 14:00.

 

 

 

 
  

 

https://nahlizenidokn.cuzk.cuZobrazObjckt.aspx?encrypted=NAH
L~. . .

Podil

vykonává Katastrální ú.acl pro lvloravskoslezskv

03.02.2024 15:06

11  



 

 

Parcelní Číslo:

Obec:

Katastrální území:

Číslo LV:

Výměra [m2]:

Typ parcely:

Mapový list:

Určení výměry:

Druh pozemku:

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo

lrmace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

1941/17

Ostraya {554821}

Hoš :_LIkovice [646075]

85

10

Parcela katastru nemovitostí

DKM

Ze souřadnic v S-JTSK

orná půda

Způsob ochrany nemovitosti

Název

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

BPEJ Výměra

(715140 10

Omezení vlastnického práva

Typ

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno cesty

íiné zápisy

Nejsou evidovány žádnéjíné zápisy.

.? Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

https://nahlízenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=NAHL...

 

 

 
 

 

Podíl

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává katastrální ú ad pro íx/ioravskoslezsluí'
wataszréln: pracovist Ostrava

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 03.02.2024 14:00.

03.02.2024 15:07

 



rmacc o pozemku [ Nahlížení do katastru nemovitostí https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=NAHL—í„.

 

 
 

   

 

Parcelní číslo: 2179/4

Obec: Ostrava [554521]

Katastrální území: HQŠ álkovice_[_646075]

Číslo LV: 8.5.

Výměra [m2]: 19

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: ostatní komunikace

* Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávněni

Vlastnické právo

Podíl

 

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

* Typ

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno cesty

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádnéjiné zápisy.

.r’ Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální u ad pro rzzioravskoslezský
kraj, r<atastrálni pracovist Ostrava

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 03.02.2024 14:00.

03.02.2024 15:08 
In

 



hnace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

 

Parcelní číslo: 1941/6

Obec: _Ostrava [554821]

Katastrální území: Hoš alkovice [64_6_07S]

Číslo LV: 8_5

Výměra [m2]: 46

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: QKfv‘.

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Druh pozemku: orná půda

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo

Způsob ochrany nemovitosti

Název

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

BPEJ Výměra

£) Š 44.0 ' 45

Omezeni vlastnického práva

Typ „

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

.r' Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katasir

';r. ř Katasti gins pxacoviér, Qsti'ava

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 03.02.2024 14:00.

 

 

https ://nahlizenidokn.cuzk‘cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=NAHL~b.V

 

 

 
   

 

 

."
w.— %

„, .

Podíl

alni u ad pro tj./šoravzkoslezský

 



mace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí
https://nahlizenídokn.cuzkcťZobrazObjekLaspx?cncryptcd=NAHL—..

 

 
 

 

 

 
  

m
Parcelní číslo: 1941/8

m

1-—
Obec: Ostrava_[5548_21]

A

! ". W m !

Katastrální území: Hoš 'álkovice [646075]
"" .... ..... /

Číslo LV: 85
. ...., 1,5

.
..:., !Výmera [m2]: 17

nm

m "

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí „. “" ,.

, _
ramMapovy list: DKM

'c— 20 o n '
Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Druh pozemku: orná půda

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo

Podíl

Způsob ochrany nemovitosti

Název

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

BPEJ Výměra

615140 17 
* Omezení vlastnického práva

Typ

Věcné břemeno cesty

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádnéjiné zápisy.

.! Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katšýtl'álnl (nad pro lvioravslzcslegskv
' k: Katastrální pracoviš: Ostrava

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 03.02.2024 14:00. 



mace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí
https://nahlizenidokn.cuzk.c2/ZobrazObjekt.aspx?encryptcd:NAHL~...

 
 

 

 

Parcelní číslo: 2179/2

Obec: Ostrava [554821]

Katastrální území: Hoš álkovice [646075]

Číslo LV: ss

Výměra [m2]: 32

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: QKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: ostatní komunikace

( Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo

Podíl

Způsob och ra ny nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

*, Typ

Věcné břemeno cesty

 
Věcnéfbřemeno zřizování a provozování vedení

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádnéjiné zápisy. n' Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální u ad pro i\aoiavskoslrzskv

l;; Katastrální piacuyiít _Ostrava

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 03.02.2024 14:00.

© 2004 - 2024 (:sl'y v l 79 11 rv ír<y, a Fates nlni

Verze 6.4.0 b2 [VVWWG]

03.02.2024 15:11

zin  



[111:ch (\ pozemku „* Nahlížení do katastru nemovitostí

Parcelní číslo: 2180/6

Obec: Ostrava [554821]

Katastrální území: Hoš_ álkovjce_[64_6075]

Číslo LV: gs

Výměra [m2]: 7

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: ostatní komunikace

? Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Věcné břemeno cesty

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádnéjiné zápisy.

kraj, Katastrální p_racovišt Ostrava

Š," 2004 - 2024 my mi ('(‘Tl I“. a: ay ;) kamsi. r-Ini

 

" Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=NAHL~...

 

 

 
 

     
 

 

I."

m

_.JL'L'-

1m

! “ '"" '"“
MW‘

m m

.... iš

w:
‘0 40 na“ .. IM

Podíl

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastralni trefí pro Moravskoslezg'nj'

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 03.02.2024 14:00.

Verze 6.4.0 b2 [WWW6]

03.02.2024 15:15

427  



 

]— 

Parcelní číslo:

Obec:

Katastrální území:

Číslo LV:

Výměra [m2]:

Typ parcely:

Mapový list:

Určení výměry:

Druh pozemku:

Vlastníci, jiní oprávnéní

Vlastnické právo

rmacc o pozemku ] Nahlížení do katastru nemovitostí

1941/10

Ostrava 1354821]

Hoš_ ;.lkovige [646075]

85

14

Parcela katastru nemovítostí

DKM

Ze souřadnic v S>JTSK

orná půda

Způsob ochrany nemovitostí

Název

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

BPEJ Výměra

614470 14

Omezení vlastnického práva

Typ

Věcné břemeno cesty

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádnéjiné zápisy.

.r' Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává fiatast
kraj,_\_a_ta5t|'_á_lni prd_cpvíšt _ Ostlava

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 03.02.2024 14:00.

© 2004 — 2024. esky . ar" zc n I z v : :y ;) <nta*;“'žl|\i

 

 

  

https ://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=NAHL~...

 

 
  

 

 

Podil

rální ú ad pro Moravskoslezský

Verze 6.4.0 b2 [WWW6]

03.02.2024 15:15

All



rmacc o pozemku [ Nahlížení do katastru nemovitostí
https://nahlizenidokn.cuzk.cťZobrazObjekt.aspx?encrypted=NAHLNl

Parcelní číslo: 2081/1,
' . Š a '.

Obec: Ostrava_[5548_1]
', _ " / ["

Katastrální území: HUS álkovice_[64(_5075]
_. . . ;;

„
! . ' ' ..Císlo LV:

923

, ' / ".

Výměra [m2].- 6797
~' '_ - \ '\_

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí
. , " ,. i ',

\ , .
. .

_ 1 ,? $a“ l "flMapovy "St— DJSM
W: . & '-'/
n m" .v i l L‘ «A. 530 m _ ' '. JiUrčení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

' ' "

Způsob využití: silnice

! Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo

Podíl

Moravskoslezský kraj, 28. října 2771 /1 17, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Hospodaření se svěřeným majetkem kraje

Podíl

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Úprkova 795/1, Přívoz, 70200 Ostrava 
Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Věcné břemeno (podle listiny)

h Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádnéjiné zápisy.

:* Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

! BUS/2024

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává K atastrálni 0. ad pro lvloravskoslezský
kraj, Katastrální placa/ist Ostrava

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 03022024 14:00.

03.02.2024 15:12

.A

   



lmacc o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí
https://nahlizenidokn.cuzk.cflZobrazObjekt.aspx?encrypted=NAHL~...

'U'" ' í.; _, w{ "Wu

 

 

 

 

  
 
 

 

 

  
 

 

   

  

._.f_ _.—_ er...,4_>ř
LEM...

_...— .——__,—
___—___..

__7_ [ “"""
_"

. Parcelní číslo:
TEL./337

l i _"

Obec
J__’_ “317133

l ' u"
; .—

Katastrální území: —— up; _; _g “u.—J
] 3

Číslo LV: _
== —u

i c'—
Výměra [m2]: 105

l l
„ ." __

Typ parcely:
Parcela katastru nemovitostí

| ;

Mapový list: '_ _.
' l

l

_ .. .:
Určení výměry: Ze souřadnic v S—JTSK 1 I' * _

» Druh pozemku: orná půda
'

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo

Podíl '

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví obce

Podíl

Městský obvod Hošťálkovice, Rynky 277, Hošťálkovice, 72528 Ostrava

     
    

Způsob ochrany nemovitosti

Název

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

BPEJ Výměra

3‘5“" 105

Omezení vlastnického práva

Typ

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

=" Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává %;1'L;tť„;r—_1_í_:.f'
!_ {Luigi

_ f’.:£?iaUL:;f; LL__ _wáů"

03.02.2024 15:10

 



   

  
<

1.4."

115,16 /
 

 

WW oosmwmino A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMQ‘VW

 

 

  

 

 

 

   

  

 
Oprávněný: dle lšstíny

Druh věcného břemene: dle listiny

  
   

, Dosavadhi'stav

Nový stav _
11411110401 1 Výmaru gemy 1 {sum ppm—1111 0mm; 1 Výměra parent)! Dum noze/dm f Typ mm 1 211115.. Porovnání se slavem evidericé ramen mana

mmm ;
L.__„v.__m-„ pozemku 1

' „„ _ „„„„„„ w] mi?-qui 011616:me pmmxr: - “1315411113111 Výměra anu cznaconi

part, Usiam ; ______________
MJ Způsob vyu-111 pam mar-11M”

Způsob vyuziti 'prmoo vyuzili; výměr označeného v ' ‘
anu? hv % In”

hu 1 m'
_ Ě WW 0410010117111:

ha : m a

v v ;

;“ mmm/11051!
evidenci

:

1945/15
1945/15

1945/15
889

1945/15

2180/5

1945/15
889

1945/18
1945/16

1945/16
85  

 ‘Wkaz údajů o “bonitovaných
půdně ekoioglcky'ch jednotkách (BPEJ) k parcefám nového stavu

    

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

   

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 
 

 

 

   
  

 

 

  

      
  

 

   
 

 

  
 

 

 

 

 

    

 

  
 
  

  

 

 

  
           
     

 

1 _
*) obrubou, opčmau zídkou, plast. znaky, dočas..

 

 

  

Stab. (obvody rozsahu věcných břumen nmtabilízovány)

   
 

   

“0316611116516 podle _ Kód výměra BPEJ w__131536151číslo 110111ng Kéd _! Wméra‘ BPEJ
Wash“ =:me BPEJ ______________ "8 dll“ mmm zrenrgocmené BPEJ I” ________________________ _ -na—dllu.__

.: Incl-119141101111
evidence

“ha mz parcely nemovuostl
avrdancu

: a 111‘. parcely .
1940/2

61440
11 07

'
, 1931/1

61440 ! 9 31

"HI-97132“ 61440 1 05
194173

611440
2 12

1941/4
61440

3 15
1941/6

61440
446

1941/7
61440

3
1941/8

61440
17

1941/9
61440

13 >
1941/10

61440
14

1941/11
61440

10
1945/12

nebonit.
52

_ 1945/45
_nehonitg

13
> 5

'nebom't;
] 44

nehonlt.
I 75

: ._ __
'nebonít.

I 91
"- “fil-913551.

ncbonil.
I 80

' ' „1945/63
nebonil.

1 s1
531'945/65

nebonžl.
1 s7

- 1945/67
nebem.

2 36
" 1945/69 1 1101291111.

2 67
1945/71 j hebonit.

2 07
1945/72 'I

nebónit.
m

j   
 

 
 

   pm

GEOMETRECKÝ
PLÁN

    

   

- 1021;511:111 pozemků

.ppzemků

Číslo 1111166: 127840021
„___—__“

Okres:
Ostrava-město

 

Obec: 051nm

m—

- fvgmézenimzsahu
věcných břemen k částem

Cwmmkký plán mm ích—dn! oprávnhý «Mirna-icky inženýr:

 

 

 
 

 

 

Sujnapl! Mm úředně o
» Jmtno, plijmcnfr

Cm» polozky „mu

po stmamll úředně apdvnčrryc' h . ' ...

mamma—ých inny 2542/2011 Manama. 11111116: 2542/2011
Duc: 2353023

01316: 80/2023 Dne: 6.6.2023
641516: “7912023Nilczhunmi a plenum“ odpovim právním plcdpkfim.

Tano Itcjnopix(Jr/”014115.u
_ plánu v ' ' “ ‘ [ind-1b! ' ' 'vdnkummmm' blank-151030011;

'
 

Mm,

 

Kai. území: Hošťálkovice

 

Mapový list: Opava 0-9/42, Opava 0—
f‘

9/44

  
" ' pazur—kú byh, “,

které byh- (macaw předepsaným minuta-1
„ , mimi » v lednu , pmblhcm mwhnnných novýšh hranic.

Knmmfln! Mad wuhlul: očblovlnlm parcel.

KP Ostrava '

PG P- 1 286120234307

2023.05.30 07:58:43 +02'00'

     

Ovtřnul'a'iejnn'i-lw
genmclrlcl'iěhn

phiml yr “11km! 1:10qu

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

  

 

 

 

    
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  
 

 

 
 

 

 

    
 
 

 

 

 

 
      
 
 
 

 

 
   
 

   

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 
 

  
   

 

 

 

 
 

 

 

 

  

   

  

 

  
 

 
       

 

 

    

 

      
 

    
 
   
 
 
         

 

   

 

                         
 

_ „wm DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Nový stav

thpezam
02113439111

Wmm'pamaly
Dmhmm

11,1an
299;”

Porovnantaamvemavldanca
{aw-11011915191111

__„__„_„
mmm

urcen Dllpfecházlzpamfílku
518101510 1111115198111.

oman:

Způsobvyuziu pan-„5191811
2555889110251 Způsobwuzlil výměr 0111858881191

1115811118191
dilu

ha 1 „„a
W“ “Wším" 15 -‘= m“

'. *

nomcwitnstl
widens!

: "

orná půda 194012
' 11 D7 orná půda

2 194012
_ 520

11 07

217915
22 ”4%

2 194012
520

22

orná půda 1941/1
9 31 orná půda

.2 194111
85

9 31

1941110
14 »o'mápůda

2 184111 _ 85 14

217912
32; ofifififi

2 194111
85

82

218918.
7 515941-

2 194111
55.. ‘ 7

ornápůda 1194112
1 05 01119 půda

2 194112
889'

'1 05

194.111
3 orná půda

2 194112
889

3.

194119
13 orná půda

2 194112
889

13:

217913
11 lďmgfz—ú

2 194112
889 ‘ 11-:

218017
55 „af—“35153

2 194112 889 55 „

_35 orná půda 194113
2 12 orná půda

2 194113
85 2 12} __

194115
45 orná půda

2 194118
95

46

194118
17 orná půda

2 194113
85

17

1941111
19 orná půda

2 194113
85 _ 10

1217914
19 05—91%

2 184118
85 _ 19.

218918
1 30 „$%-&%

2 194118
_85 ' . “1-80“

17 orná půda 194114
3 15 qrná půda

2 £4114 _ 1103
3— 15

218019
31%

2 194114 '— 1103‘
3'

20 orná půda 1945112
525111959921

2 1945112: ' 889:
52

1945155 1 44 orná půda '2— 1945112
889 1 44

1945157 1 75 orná půda
2 1945112

889 1 75

1945159 1 91 orná půda
22 = 19451.12

889 1 91

1945181
'1 88, Ornázpůda

2 191_4552
, 889 1 80

1945153,
1 91 51119 půda

2 1945112
"889

1. 81

1945165 1 87 orná půda
2 1945112 ' 889 1 87;

_

1945157
2 36 orná půda

2 1945112
' 889 2“ .38 ‘ %

1945188
2 57 orná půda

2 1945112
889" * 2“ 87 '

'

“ 1945171
2 07 orná půda

2 335112
889 “2 07-

83 .9999- 1945114 4 21 «7155.57
2 1945114 889 4‘" 21

1945154 5 97 %
2 1945114 889 e 97‘

1945159 8 87 %
2 1945114

889 6 571

1945159 5 51 %
2 1945114 889 .5 51

1945180: 6 92 %
2 1945114 889 8 82

1945182 8 49 %
2 1945114 889 _ 5 49.,

1945184
5 95, fik

2 1945114 ' 889 s 598
1

1945155 4 95 %—
2 1845114 ' 889“ :4 “‘95

1945159
4 54 %$"

2 1945114
888 4 84

1845170
5 '24 „FÉ-'%—

_2 f1845'114_.- " 889 5 24

218011
83 „43%

2 1945114 ' 889
83

218912
31 „3%

2 1945114
889 51

218913
25» „8%

2 1945114. 889 25
.

-W „,»——-»—__._3.1_9£EL
. 19 „$a-“!=—

2 1945114.
.939

19
’

-5) ‘ 44 03 % 1945115. ' 2 77' %
2 1945115 _ 889 ' , 2 77

“ ' ' 1945151
18 7%—

2 1945115
999

1.9
i

1945152»,
37 755%

2 1945115
" , 37

1

1945153.
31 17355..

2 1945115
31

Š

._..—-».22.4-._~n-~n--n
215015 10 39 digit-Eln-

2 1945115
‘10 39

.15) 2901119131368 1945145
13 orná půdá

2 1845145
13.

' _ 1945172
15 orná půda

2 1945145
889

15 .

67 97 „$%-» 208111
57 44 453%—

2 208111
923 87 44-. _ i?

" 217911
32 $%

2 208111
923

32

2190110
21 „, “;“ '

2 208111
923 ' _ “21 '

1 90 B3
1 89 93

' '1) Rozdlt +1 m2 vzniklý zaokrouhlením
výměr (bod 1459111111131 katastrálnl vyhlášky) u dosavadní parcely čj.194012

!

j'j "2) Rozdil -1 m2 vzniklý zackrouhlenlm
výměr (bod'1416vpřllohy

katasttálnl vyhlášky) u dosavadňl 99109111919413

Zš. '3) Rozdil +1 m2 vzniklý zaokřouhlenlm
výměr (bod 14.6 přllohy'kataslrálnl

vyhlášky) \: dosavadnlparcety
č.1941l4

* '4) Rozdil +1 m2 vznlklý zaokmuhlenim výměr (bod 14.6 přílohy katastrálni vyhlášky) u dosavadní parcely 6.1945114

š.

'5} Rozdíl -1 m2 vzniklý zaokrouhlenlm výměr (bod 14.6 přílohy katastrální vyhlášky) 1.: dosavadní parcely 9.194511 5

i

'6) Rozdíl -1 m2 vzniklý zaokrouhlenímvýměr
(bod 14.6 p_řllohy katastrálnl vyhlášky) u dosavadnl paráely 6.1945145

 1111   



 

   

 

    

  

    

          

 

      

 

 

 

 

 

 

  
 

I

 
   

  

     
  

   

    

 
 

    

   

 
    

     

““ D = " '\ ' 1

21.34 335 '“ :. či 12% K/Od Í/SÍÚ
1945/3 55“ 93 a = 1 ;

234 235 \. “15 % B 1945/33

„, _.

.o: ° % $

“ 281 .: 5- '! A
* go \ ', „___—___

1121—5 * $9 3

W » \N Í

Č. __ a

.*— ',

.. i :
A U!

a a: B
.0

y

9 /
237 aaa 22.55 __ 23 / %

; "\ /

: ř. 1945/3112.89 A bn % ///

>; :.

8 / (%„ //////
D

_ M 8 ŽŠ \
/1 _Q 2 1'

„ “š J

1945/15

1945/5

242 —\ -
241 22.42 ’24 > .

240 12.96 : Ě; Š\) Detall A." 1945/32

!- <° ' *

o 63) 83 A ._ "Š

__ a" Q 151 (» 1945/15 )

z: a 9' "» = *m .o m Po ;

253 3 Č ig
“. 8 __ .

13.02 -“

1252—15 _ A1252-11: ( ) *3

1945/12 % L/ Í &

545—192 “* ‘° ;

459'5 1945/13 » r‘u 25 , *
20.30 273 $ 3 159 „ 546—208 545'209

F 545-202 1 4-43 ““

Fmi—„3
9/5 13 „\ \

‘2. 1 \ " 3“ 1941/3

‘3;- \ — 1941/4

:. .. v e tg

% u :;Y? && .g;

_; 730 )
'O \ rý)

—— ‘9 0)\e o;

’i‘ "ff '

ď " O '

1941/7 N \ '( ©; .

.Uv oz)

. Ž. 3 _. '" 1 ./

' 1939/2 't a & ,
ř. Q

\ : L

1 „

2015/1

1940/2

493/5

 

        V3 715/2

 



 

 

 



|ddf30c92498fbfcb03f6d67cb996.jpg (JPEG obrázek, 1 123 X 794 bodů) - Měřítko

 

[?i—um.“ ' """'_"—‘""_

!
| 19:53

41929

| “* „ _ (\1

- 15651 5 .- -

!= * * 3 Š 1943/14 &

f " '1 ' 1 a

. 1 ,

1936 Í-

22 I

1
l „

.
J.: '11

;?
1 „ . HND! „'

i .: .l . 1|

' ; \'346'2

I ' .5'1 '$:

5 303.1 - '

\ 4'11
“" 1

' ' . “ 3— ' .r. ; 1

'1'. m 485 1 „ .

'“ ; ; 4:24

a., i J „

— _ ____.._.. -"°‘1 Jiří m , a

i

“' 1

a I:

194551

1941.4

1341'?

.

| .

I

E

jg 1-?
12 8

"&
—.'_lD 3

E4 >

' z

htcps://mapy.ostmvmcz/arcgisserver/rcst/direclories/arcgisoulput/SMO_nccded/SmoPrinlingTo...

CM 2024

 

  

3 February 2324

Í 1 o! 495/1—

? gřš; ~11: wee-“1

1947 ";

1915
1933

1 | _av _
\ 1:11:21 ._

B * 1991.11
at

i mm

- „ ‘ 19:17

\ge? 1 . *

7' F ‘- o“x ' 1 .“

** \ , wml'.
.....'

x < .

" I „ .s : 1
i g Š 2cm 1 m

i B “. 'I i ' m1

1

u \ 3 ‘ 1‘

\ \ 1

Ž; [ ‘ 1

53 1; 201: :

‘ 2014 Ř

S

.- 1
' !

1 Š
21:11 7010

\ I

1 ,

; J

1:1,000 +

0 E J 20 so 4: -1

m

OSTRAVA !!!

03.02.2024 15:19

l)(—  



)5í308c64201blb50dc3a3833c4a.jpg
(JPEG obrázek. 1123 >< 794 bodů)- Měřítko https://mapy,ostrava.c7/arcgisscrver/rcst/dircctories/arcgísoutpulfsMO_nccdcd/SrnoPrinlingTo...

ÚP statutárního města Ostravy

     

' *_H—
—i"*—'_*—j—"W“

*" „.
* * ' " *“ **“ " ' * * _— " ,r ' ., '

'

<

. .

f
1

v

' ' “ BBS 'f “. 7 * * ,
: .

i
f

„

i

.
I

„

t

“$6 * ' ' '
'. : . --

|' :

| .‘ l

l

Í
' : “»

'

‘

: \“ _ >>

. . | ,'

<; _ . :
f_

I

.

\ |

|-
' _ A __ * | :

*

'

l

I

>
J I :

;. *

\ ; ;

1

. ~ \ ' : :
—'- ,;

;- ,
| :

. ,.-» ry. . _,

' ‘ ' ' ' " —' ' ' B37
» :“‘" J V T— ." '

7
L v ' \ _ |_ ' \ |_ \.

'
. I

r
. ' A

__
, , ,

_1

': „

:

_ Feb.uary 2024

“2,500
fiL

O 20 4D 8') 120 16071
.m—

w:.

OSTRAVA!!!

03.02.2024 [5:21

 

 



 

Occňovaný

pozemek

ní údaj pro porovnání

l m2 v Kč

5 práva

CC

tna

.‘\

.CC

mí

*‘c

mické parametry

“\cc

":mku

KL‘L‘

Why “„

\ hmínwm

: ' \

druhu—\.:

__ \ Huh

-'. '“.1 \\Ě'H ÍJ.

.":u Í

 

 .: mnm
__

» 1: dostupnost u purkm um Umucuu

_ .*wfl'hm

'Jumnlicc Smuuxcu‘h N:

' .. {nui'h-m

3.:x MUCH;

 Eh ILJHUL1

„ [!HJHA'ÍA

 

mu purm mu :u'i hodnotu

v hmmm: % '

x zmmvnm nu hodnota

POZEMEK - POROVNÁNI

Porovnávaný

pozemek

107 5‘9 00

370

9‘)

7

2 903 35 Kč

Z 993 ‘5 RC

? “!“/3 ?S inc

59"31‘2KC

\‘ 1(1)

3 SW.“ “2 kč

:W: I): kg-

Í N73 M KL

5 4433-3513

“u_n LH

448,34

dnmnin.

5 4434.34 M

„a z—ltěm
 

1

Š «HS 345 'C'

Jm!

„ „

Ě W.“ ŽV hx"

\ )mclcnc

. midi! 'm—

_ 483.8“ RC

: vw M 2;.

J 004.1" Kč

Porovnávany'

pozemek

2 305

(m

2

o co

1 v<

3.317,“th

IMT *Whi-

I 317 "J Kč

33R] w» Kč

\RU

3 381 (WKC

3331 UHM

.“ 7M Fw LL

7771-an k;

5 HS; "h ('

(mnnv

2515.75

dmuhu

3 245 71- Kc

lšlčna

3 24‘7“ LL

JUN INExC

T‘k‘l 18kt

 

2 “Ú U‘J kč

2 N27 7'“ Kč

2 327.71 Kč

1x7 šu Kg

JRT *“ In“

287 <U kč

345 UH Ki’

V )

Mim “&

HSHUKČ

3-3“ UH Kč

345 no Kc

-H-3_UH Kč

OV!

MUM

‘dusuhu

M : WU KC

mlýna

41-1’H‘kc

)uhm

[

4H "U KC“

dublu

4‘5 JU Kc

45".4v‘1kt

Porovnávaný

pozemek

376

4B

1900 7023

H

4H(\_73 Kč

43% 73 KC

Muf/“3 K

584117 '

| \\ Ri)

434117 K

Ann

I

534nm

RS.; H7 i(

SPNUTR

7nu_sx K

“un

 

f)“ SN

dosahu

“MMM

“WISH—

'i'/UMÍ

771W?

větší

.=.va F_i;

\'u/Ul'

] \

WWI} KC

(‘IILHKF

\l/iw

H

!HĚÍM'

\ 017.68

    

ll 2Ul2

<

l X74 <U '

l R74 5“ LC

ulm

] R74 *“ '

] 27.351! '

v RD

i 2474 ‘II '

l 874.5H K

‘. S74 <U K

 

IRN ink

V

l S7451) '

(“

RTJ, <U

dosahu

1 9:74 W ř

mcnu

1 m „w

1 S74 „<|> !

)mczunc

  

   

  

   574 5“

N74 „“U

menšl

„a

min

\

UJ 2033

<

135 “(I K"

115W KC

ukm

HSJN‘IK

HŠ HU '

V RD

Hsm K

Him K

ll5llUK

 

IISHHK

nici

135 “<= K

mu

3x 4H:

dumhu

135"” l-

ithH‘u

H&M:

‘I Š', Nl)

\'ělšl

] <

“. m

Iunkcm

ŘŠ'J J"

250.4"

2?  


